

Møtereferat fra møte i Delprosjekt: NAV

27. August 2018

Medlemmer til stede	Gudrun Grindaker, Rune Kyrдалen, Anna Lena Gaup, Arne Hæhre, Heidi Eek Guttormsen, Brita Fladberg, Sverre Jespersen
Varamedlemmer til stede	Bjørn Sjøvold (vara for Tom Arne Tørfoss) Jelena P (vara for Anja Bredal)
Forfall	Anne Mina Rambøl, Anja Louise Bredal, Tom Arne Tørfoss, Cathrine Nilsen
Tillitsvalgte	Solfrid Borger, Jelena P.
Hovedverneombud	Cathrine Nilsen
Andre	Hege Christensen (bisitter tillitsvalgt)
Møtesekretær	Rune Kyrдалen
Møtested, dato	Askim, 270818

Konklusjoner	Ansvar	Frist
Referat fra forrige møte er godkjent. (Referat sendes ikke ut til godkjenning på forhånd, det legges ut på nettsidene.)	Rune Kyrдалen	
Forslag fra arbeidsgruppe for Flyktninger. Saken må ha en bredere innretning, beskrive og vurdere alternativer, herunder Spydebergmodellen bredere, kf mandatet og vedtaket i Fellesnemnda. Det ble gitt flere innspill som arbeidsgruppa tar med seg i det videre arbeidet. Saken skal diskuteres i et felles internt møte mellom delprosjekt helse, oppvekst, NAV og eierskap den 4.09. Saken kommer tilbake til delprosjektet den 11.09. Saken må behandles i et partnerskapsmøte før den går til Fellesnemnda.	Rita Sletner.	
Arbeidsgruppe IKT, status: Har innstilt på Socio. Har mottatt pristilbud fra Tieto, innkjøperne er i prosess med Tieto om dette. Dersom man kommer til enighet om pris vil det sendes ut en intensjonskunngjøring og man vil gå i prosjekt med Tieto om felles Socio app for alle fem kommunene.	Rune Kyrдалen	
Innspills- og dialogmøte 28. Aug. Delprosjektet ønsker innspill fra næringslivet, samarbeidspartnere og innbyggere på hvordan Indre Østfold kommune kan innrette tjenestene for å innfri forventningene og løse samfunnsoppdraget på best mulig måte.		
Lokalisering av NAV IØK. Dette spørsmålet må tas i partnerskapet.		

Fellessamling alle ansatte 5. sept. Georg Smedhus og Steinar Hansen deltar. Arbeide med mål og strategier.		
Sak om prosjekt-MBA. Dette opprettes så snart ny NAV Leder er på plass. Det jobbes videre med mandat		
Status kunnskapsgrunnlaget. Det er under arbeid. Skal opp i fellesnemda i oktober. Det må derfor være ferdig innen fristen for sakslisten til fellesnemda.		
Informasjon om NAV Østre Viken. Det er et ønske om å desentralisere myndighet fra regionskontor til NAV kontorene.		
Er det behov for flere arbeidsgrupper nå? Nei, vi må få på plass NAV leder, prosjekt MBA, sak om flyktninger og lokalisering før nye grupper nedsettes.		
Tillitsvalgte/ Vernetjeneste: andre områder som bør tas opp og utredes? Tilbakemeldinger fra medlemmer er at det framdriften i arbeidet med organisering forhold som gjelder ansatte er lav. Det har vært behov for å samkjøre prosessen med den sentrale prosessen med organisering. Det forventes imidlertid at prosessen vil øke betraktelig i tempo i løpet av høsten.		
Delprosjektmøte Tirsdag 25.09 - nytt tidspunkt blir kl. 11-13 delprosjektgruppen. Neste møte er 11.09 fra 13-15.		